
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1KMDP-sö
Programi i studimit : Kompozicion

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

Program Studimi

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr. 2

Program Studimi

Kompozicion

Kompozicion

243905500019

243343400015

Gjithsej

132.78

116.82

DE KANI

f . Isak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI Muz1KÉs
DEPARTAMENTI 1KMDP-sö
Programi i studimit : Muzikologji

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLIIPARÉ "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

1

2

ProgramStudimi

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Mbyllet Me Nr. 2

Program Studimi

Muzikologji

Muzikologji

241938000065

240709600016

Gjithsej

137.46

88.46

D EKANI

SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 11<MDP-sö
Programi i studimit : Dirizhim

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

vlT1 AKADEMIK 2024-2025

Nr. Program Studimi Program Studimi

1 Fakulteti i Muzikés Dirizhim

MbylletMe Nr. 1

241938000053

of.

DEK

Gjithsej

160.18

1

r sak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KMDP-sö
Programi i studimit : Pedagogji Muzikore

Tirané, 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARÉ "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Mbyllet Me Nr. 3

Program Studimi

Pedagogj i Muzikore

Pedagogji Muzikore

Pedagogji Muzikore

242631900017

240709600009

244013400002

Gjithsej

133.88

122.44

103.54

DEKA

. sak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Piano

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARÉ "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

4

5

6

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikes

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr. 6

Program Studimi

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

Piano

242631900008

240100100001

241938000072

241938000055

241938000071

241935200029

DEK

Gjithsej

181.1

176.92

172.7

166.94

158.9

109.1

1

r- of. Dr ak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Fizarmoniké

Tirane mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARÉ "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr. 2

Program Studimi

Fizarmoniké

Fizarmoniké

z
z

243905500008

241938000051

Gjithsej

141.3

133.42

DEKA

. Isak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Violinö

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLIIPARÉ "BACHELOR"

AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr. 7

Program Studiml

Violiné

Violiné

Violiné

Violiné

Violiné

Violiné

Violiné

242922700011

243905500007

243905500015

241938000059

241938000014

243905500022

242631900009

Gjithsej

191.98

190

188.7

185.66

182

179.3

177.6

DEK 1

ak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Violö

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr. 2

Program Studimi

Violé

Violé

24070960001 1

241938000054

Gjithsej

139.76

59.28

DEKA 1

N n-Re of. Dr k SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Violoncel

Tirané, me 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Mbyllet Me Nr.l

Program Studimi

Violonqel

ID

241938000119

Gjithsej

108.44

DEK

. ak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Kitaré

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARÉ "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr. Fakulteti
Program
Studimi

241938000045

Gjithsej

46.961 Fakulteti i Muzikés Kitaré

Mbyllet Me Nr. 1

DEKA

r sak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Flaut

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr.3

Program
Studimi

Flaut

Flaut

Flaut

241938000060

241938000084

241938000105

Gjithsej

178.16

171.72

168.06

DEKAN

qpr. ak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Klarineté

Tirane, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARÉ "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr.2

Program Studimi

Klarineté

Klarineté

242922700003

240709600002

SHQ/Å

Gjithsej

158.8

147.56

DEKA

. sak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Korno

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr. Fakulteti
Program
Studimi

Korno1 Fakulteti i Muzikés

MbylletMe Nr.l

241938000026

Gjithsej

101.68

DEKAN

D ak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 INTERPRETIMIT
Programi i studimit : Muzikö Jazz

Tirané, mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLI 1 PARE "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

Fakulteti

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Mbyllet Me Nr.7

Program Studimi

Muziké Jazz

Muziké Jazz

Muziké Jazz

Muziké Jazz

Muziké Jazz

Muziké Jazz

Muziké Jazz

242922700010

242631900037

240709600014

243341300331

242922700017

241938000096

241938000102

Gjithsej

170.56

165.6

159.6

158.82

145.66

137.62

36.9

DE

sak SHEHU



UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI MUZIKÉS
DEPARTAMENTI 1 KANTOS
Programi i studimit : Kanto

Tirane mé 23.08.2024

REZULTATET E PIKÉVE TÉ KONKURSIT TÉ PRANIMIT CIKLIIPARÉ "BACHELOR"

VITI AKADEMIK 2024-2025

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Fakulteti i Muzikés

Program Studimi

Kanto

Kanto

Kanto

Kanto

Kanto

Kanto

Kanto

Kanto

Kanto

Kanto

MbylletMe Nr. 10

242922700001

242922700012

242922700002

242631900032

243905500026

242631900020

243905500043

242922700005

241938000006

241938000031

U BLi

Gjithsej

175.62

170.02

169.94

169.72

159.38

151.72

145.22

125.56

117.62

110.3

DEKA

sak SHEHU


